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TextState class
Bir text metin durumunu temsil eder
public class TextState


yapıcılar
	İsim	Tanım
	TextState()	Metin durumu nesnesi oluşturur.
	TextState(Color)	Ön plan rengi belirtimi ile metin durumu nesnesi oluşturur.
	TextState(double)	Yazı tipi boyutu belirtimine sahip metin durumu nesnesi oluşturur.
	TextState(string)	Yazı tipi ailesi belirtimine sahip metin durumu nesnesi oluşturur.
	TextState(Color, double)	Ön plan rengi ve yazı tipi boyutu belirtimi ile metin durumu nesnesi oluşturur.
	TextState(string, double)	Yazı tipi ailesi ve yazı tipi boyutu belirtimi ile metin durumu nesnesi oluşturur.
	TextState(string, bool, bool)	Yazı tipi ailesi ve yazı tipi stili belirtimi ile metin durumu nesnesi oluşturur.

Özellikleri
	İsim	Tanım
	virtual BackgroundColor { get; set; }	Metnin arka plan rengini ayarlar.
	virtual CharacterSpacing { get; set; }	Metnin karakter aralığını alır veya ayarlar.
	virtual Font { get; set; }	Metnin yazı tipini alır veya ayarlar.
	virtual FontSize { get; set; }	Metnin yazı tipi boyutunu alır veya ayarlar.
	virtual FontStyle { get; set; }	Metnin yazı tipi stilini ayarlar.
	virtual ForegroundColor { get; set; }	Metnin ön plan rengini alır veya ayarlar.
	virtual HorizontalAlignment { get; set; }	Metin için yatay hizalamayı alır veya ayarlar.
	virtual HorizontalScaling { get; set; }	Metnin yatay ölçeklemesini alır veya ayarlar.
	virtual Invisible { get; set; }	Metnin görünmezliğini alır veya ayarlar. Bu temelde yansıtırRenderingMode durum, bazı özel durumlar (kırpma gibi) dışında.
	virtual LineSpacing { get; set; }	Metnin satır aralığını alır veya ayarlar.
	virtual RenderingMode { get; set; }	Metnin oluşturma modunu alır veya ayarlar.
	virtual StrikeOut { get; set; }	tarafından temsil edilen metin için üstü çizili olarak ayarlar.TextFragment nesne
	virtual StrokingColor { get; set; }	Metnin ön plan rengini alır veya ayarlar.
	virtual Subscript { get; set; }	Metnin alt simgesini alır veya ayarlar.
	virtual Superscript { get; set; }	Metnin üst simgesini alır veya ayarlar.
	virtual Underline { get; set; }	Metin için alt çizgiyi alır veya ayarlar.TextFragment nesne
	virtual WordSpacing { get; set; }	Metnin sözcük aralığını alır veya ayarlar.

yöntemler
	İsim	Tanım
	virtual ApplyChangesFrom(TextState)	Başka bir textState’den gelen ayarları uygular.
	virtual MeasureString(string)	Dizeyi ölçer.

Alanlar
	İsim	Tanım
	readonly TabstopDefaultValue	Varsayılan yazı tipinin boşluk karakterinin genişliklerinde tablolaştırmanın varsayılan değeri.
	readonly TabTag	Bu etiketi, tablolamayı bildirmek için metne yerleştirebilirsiniz.
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